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* categoriile indicate sunt: (l) apartament; (2) casr de locuit; (3) cas6 de vacan[6; (a) spafii comerciale/deproduc[ie.
*2) La "Titular" se menfione az6', in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, soful/sofia, copilul),iar in cazul bunurilor incoproprietate, cota-parte qi numere cofroprietaritor.

II. Bunuri mobile
1' Autovehicule/autoturisme, tractoar-e, maqini agricole, qalupe, iahturi qi alte mijloace de transportcare sunt supuse inmatricullrii, potrivit legii

*oiof o n^!pt hso i I 2-oo 5 Lun?f,p-* aa

2' Bunuri sub formi de metale-prefioase, bijuterii, obiecte de arti Ei de cult, colec(ii de artl Einumismaticr' obiecte care fac parte din patrimoniul cuitural nafional sau universal, a crror varoaretnsumatfl depigeEte 5.000 de euro

NOTA:

,. *".3,irJi:f;lH: 
toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacd ele se afli sau nu pe teritoriul Romaniei

III. Bunuri mobile,
ultirnele l2 luni

a clror valoare depiEegte 3.000 de euro fiecare, gi bunuri imobile instrlinate in

Natura Marca Nr.'de hucffi Anul de fabrica{ie Modul de donlnOire



lV" Active financiare

1' conturi 9i depozite bancare, fonduri de investi(ii, forme echivalente de economisire gi investire,inclusiv cardurile de credit, dacr valoarea insumate a tuturor acestora deprgegte 5.000 de euro
NOTA:

. se vor declara inclusiv cele aflate in binci sau institufii financiare din strlinitate.

--

*categoriile indicate sunt: (1) cont curent sau echivarente (incrusiv card); (2) depozit bancar sauechivalente; (3) fonduri ae nvesi4ii sau echivalente, inclusiv fonduri private de pensii sau alte sisteme cuacumulare (se vor decrora cere aferenie anuluiJiscar ,iiirir)."

".".,o"1'ffiffi1ilt:::Xlrot**" 
ei imprumuturi acordate, dacr varoarea de piafr insumati a ruturor

NOTA:
Se vor declara incrusiv investiliile qi participlrile in str[inrtate.

*categoriile indicate sunt: (I) hdrli! de valoare delinute (itluri de stat, certificate, obligaliuni); (2)acliuni sau pdrli sociale tn societdli co'merciale; (s) tmpruiiiuri acordate tn nume personal.

Inslitulia qare adninfiIffifr'
.,.:':;r gi adre3traceste#,j;,,:l.,ii. Tipul* . Valuta, Deicliis.tui;ii'iii $g9 lparq.tq:ii
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3' AIte active producrtoare de venituri nete, care insumate depigesc echivalentul a 5.000 de euro pe

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in strdinltate.

V. Datorii
Debite' ipoteci, garan(ii emise in b-eneliciul unui terf, bunuri achizifionate in sistem leasing gi alteasentenea bunuri, dacr valoarea insumat[ a tuturor acestora depiqeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara incrusiv pasivele financiare acumulate in striindtate.

vI' cadouri' servicii sau avantaje primite gratuit sau_subven{ionate fafr de valoarea de piafd, dinpartea unor persoane' organiza[ii, societefi comJrciale, regii autonome, companii/societifi na(ionale sauinstitu(ii publice romineqti sau sirrine, inciusiv burse, ciedite, garanfii, decontrri de cheltuieli, altele decfltcele ale angajatorului, a crror valoare individuali dep[gegte 500 de euro*

1.3. Copii

*se excepteazd de la declarare cadourile gi trataliile uzuale primite din partea rudelor de gradul I si at Itlea
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vII' venituri ale declarantului gi ale membrilor sii de familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat(potrivit art' 4l din Legea nr' 5711200i privind Codul nr.ur, 
", modificirile gi completirile ulterioare)

NOTA:
se vor declara incrusiv veniturile provenite din strainitate.

Vcnitril anual
l.:'lr,iy1g[S21 ,.

Ve uituri din investilii



declara(ie constituie.act pubric Ei rrspund potrivit legii penare pentrumplet al datelor menfionate

Data completlrii
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